Auch die Lage des Besitzes scheint nicht unbedingt si-
cher, trotz des eindeutigen Urbareintrages. Offensichtlich 
handelt es sich bei allen übertragenen Besitztümern um 
einen eng zusammenliegenden Güterkomplex nahe Feld-
kirchen a.d. Donau. Zumindest muß man in die Überle-
gungen einbeziehen, ob das im Urbar genannte Bergham 
nicht aus anderem Erwerb stammt. 

Zum beteiligten Personenkreis:  
Letzwillige Verfügung des Engelbert von Schönhering 

nobilis libera Engilbertus de Blanchinberc  

Loibl: Herrschaftsraum, HAB II/5, S. 64 mit Anm. 107: 
Plankenberg (Gem und GB Neufelden OÖ) 

Seelgerät: 
pro remedio animę suę et parentum suorum, specialiter 
tamen pro salute dilecte sue coniugis Sophye et filii sui 
Dietmari predia sua propria et subscripta manu sua pote-
stativa tradidit super altare sancti Nycolai in perpetuos 
usus congregationis illius post sua tempora irrefragabiliterb 
percipiendos. 

Sepultur: 
Nam in eodem loco tam sibi quam uxori et aliis suis 
posteris elegerat sepulturam, quam per dei gratiam ibi 
postmodum cum suis progenitoribus sunt sortiti. 

Bestätigung der Schenkungen: 
Hanc siquidem liberam delegationem suam, ut semper 
stabilis permaneret, sepius renovatam confirmavit:  

1) Primo siquidem in sepultura coniugis suę Sophye,  

2) secundo in sepultura filii sui Dietmari, 
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3) tercio vero, cum duceret denuo quandam nobilem 
Chvnigvndam in uxorem, quam cum dotaret aliis suis pre-
diis, ad robur facti prioris omnimodis hec ęxcepit. 

4) Letztwillig: 
Novissime autem cum apud sanctum Georgium in Avstria 
vicinus morti testamentum extremum de omnibus suis fa-
ceret, predia prius ecclesie sancti Nycolai collata tunc con-
tulit et conferendo libere confirmavit. Excepit etiam hec 
eadem predia cum aliis in futurum conquirendis et pro sa-
lute animę suę, quo vellet, conferendis, cum per collatio-
nem quorundam prediorum suorum in proprietatem Pa-
tav(iensis) ecclesię sub certa tamen conditione rediret ad 
gratiam domini Chvnradi tunc Patav(iensis) episcopi, 
quem circa Ahscha graviter offenderat in conflictu. 

Zeugen: 
Hii sunt testes delegationis predicte hinc inde sepius reno-
vate: 

1, 2) Vlricus de Nordirnbach et frater eius Engilbertus, 

3) Siboto de Sancto Vlrico, 

4) Wernhardus de Avo vve, 

5) Rikerus de Blanchinbah pater Pillonis, 

6, 7) Hiltprandus et frater eius Albrandus, 

8) Chunrat de Apphilspach, 

9, 10) Duringo de Aicha et frater eius Hadmarus, 
Bertol-Raffin/Wiesinger: Ried im Innkreis, S. 14, Nr. 
2.1.3.1.:  
Aich (Gem Waldzell, GB Ried im Innkreis OÖ)